
platné od 16.2.2024

Tvrdé listnaté
(buk,dub,habr,javor,jasan,akát aj.)

Ostatní listnaté
(javor,olše,bříza,lípa,topol aj.)

Měkké jehličnaté
(smrk,borovice,modřín)

Sušené dříví tvrdé listnaté
(buk,dub,habr,javor,jasan,akát aj.)

Za délku polínka 25 cm příplatek 100 Kč/1sprm

Sušené dříví (vlhkost pod 20%) - pouze tvrdé listnaté 35 cm, cena za paletu 4500 Kč. 

Delší dodací doba suchého dříví, bližší informace při objednávce

prm = 1 prostorový metr = prostor o rozměrech 1m x 1m x 1m, do kterého jsou 1m polena urovnána 

sprm = 1 sypaný prostorový metr = prostor o rozměrech 1m x 1m x 1m, do kterého jsou 

paleta = 1,6 sprm

uložený volně sypaný, balený na paletě

volně sypaný v kontejneru AVIA   konterjner + hydr. rameno

Doprava na místo určení:

Cena dopravy - MAN

nakládka prm ručně = 50 Kč/prm

nakládka palet zdarma,vykládka hydr.ramenem 30 Kč/paletu

Objednávky:

Lesostavby Frýdek Místek a.s.
Slezská 2766

rosta.balas@lesostavby.cz

Prodávající informuje kupujícího, který je spotřebitelem podle obecně závazných právních předpisů, ve smyslu § 14

zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, že subjektem mimosoudního řešení

spotřebitelských sporů, na kterého se má kupující, který je spotřebitelem podle obecně závazných právních předpisů,

právo obrátit s návrhem na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu z kupní smlouvy uzavřené s prodávajícím je

Česká obchodní inspekce (dostupná na webové stránce: http://www.coi.cz/)

30 Kč/km (účtuje se cesta tam i zpět)

tel: 725 782 707

                  rozštípaná polínka (25,33,40,50 cm) nasypána

volně sypaný - max 9 sprm  MAN 

balený na paletě - max 6 palet MAN  (možný vlastní odvoz)

uložený - max 7 prm MAN  (možný vlastní odvoz a nakládka)

1200 2100 1600

- 4500 -

1250 2200 1650

kč/1 sprm kč/1,6 sprm kč/1 prm

1580 2600 2000

CENÍK PALIVOVÉHO DŘÍVÍ volně sypaný (polínka 33,40,50 cm) uložený (polena 1m)

ceny vč. DPH 21% v kontejneru balený na paletě

LESOSTAVBY  FRÝDEK MÍSTEK a.s.

Máte nejvyšší čas, zajistit si palivové dříví na topení ve svých krbech, kamnech, kotlích.

mailto:rosta.balas@lesostavby.cz

